
 1

Zarządzenie Nr 108/2011 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 19 września 2011 roku 
 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na 09 października 2011 roku 

 
 

Na podstawie art. 182 § 1 - 6 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks 

wyborczy (t. j. Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

  

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 09 października 

2011 roku, powołuję składy Obwodowych Komisji Wyborczych w stałych 

obwodach głosowania na terenie gminy Sędziszów oraz w obwodzie odrębnym, 

jak niżej: 

  

 1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krzcięcicach z siedzibą w Szkole 

Podstawowej: 

  1. Benedykt Walocha - Sędziszów 

  2. Agnieszka Turos  - Sędziszów 

  3. Maciej Tomasik - Sędziszów 

  4. Ryszard Osiński - Sędziszów 

  5. Marta Lato - Słaboszowice 

  6. Aneta Błaszkiewicz - Mierzyn 

  7. Sylwia Biesiaga - Gniewięcin 

  8. Andrzej Kurek - Krzcięcice 

  9. Dorota Maciąg - wskazanie burmistrza 

  

 



 2

 2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pawłowicach z siedzibą w Szkole 

Podstawowej: 

  1. Irena Patyna - Pawłowice 

  2. Aleksandra Wydrych - Gniewięcin 

  3. Helena Więcek - Borszowice 

  4. Grażyna Pawlikowska - Sędziszów 

  5. Malwina Latko - Boleścice 

  6. Kamil Gładki - Łowinia 

  7. Alfons Durek - Aleksandrów 

  8. Maria Porębska - wskazanie burmistrza 

  

 3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sędziszowie z siedzibą w  Strażnicy 

PSP: 

  1. Waldemar Nieckarz - Sędziszów 

  2. Katarzyna Bronikowska - Sędziszów 

  3. Ewa Baran - Borszowice 

  4. Tadeusz Kęcki - Sędziszów 

  5. Magdalena Król - Sędziszów 

  6. Michał Siemiński - Tarnawa 

  7. Agnieszka Konieczna - Gniewięcin 

  8. Beata Olszewska - Sędziszów 

  9. Teresa Matelska - wskazanie burmistrza 

  

 4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sędziszowie z siedzibą 

w Przedszkolu Samorządowym: 

  1. Andrzej Łyczakowski - Sędziszów 

  2. Antoni Gałecki - Sędziszów 

  3. Justyna Kubicka  - Sędziszów 

  4. Elżbieta Matyśkiewicz - Sędziszów 

  5. Anna Skóra - Sędziszów 



 3

  6. Lech Paliborek - Sędziszów 

  7. Barbara Doniewska - wskazanie burmistrza 

      

 5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sędziszowie z siedzibą 

w Przedszkolu Samorządowym: 

  1. Zbigniew Kowalik - Sędziszów 

  2. Wioleta Syska - Podsadek 

  3. Mirosław Kałwa - Sędziszów 

  4. Damian Pawłowski - Sędziszów 

  5. Łukasz Sputo - Sędziszów 

  6. Jolanta Różycka  - Gniewięcin  

  7. Paulina Makowska  - Sędziszów 

  8. Teresa Szczęsna - wskazanie burmistrza 

      

 6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Sędziszowie z siedzibą 

w Samorządowym Centrum Kultury: 

  1. Marian Rokicki - Piła 

  2. Renata Syska-Kaczor - Podsadek 

  3. Barbara Marosek - Piła 

  4. Piotr Wątor - Gniewięcin 

  5. Marzena Biazik-Palimąka - Sędziszów 

  6. Katarzyna Majchrowska - Sędziszów 

  7. Monika Wywiał - Tarnawa 

  8. Krzysztof Grabek - Swaryszów 

  9. Józef Opałka - wskazanie burmistrza 

      

 7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gniewięcinie z siedzibą 

w Remizie OSP: 

  1. Grażyna Urbańska  - Gniewięcin 

  2. Sylwia Kubica - Podsadek 



 4

  3. Ewa Zarębska - Klimontów 

  4. Gerard Czarnecki - Sędziszów 

  5. Joanna Witas  - Piła 

  6. Janusz Zaczkowski - Sędziszów 

  7. Mateusz Antas - Gniewięcin 

  8. Tadeusz Skucha - Czepiec 

  9. Barbara Hudyka  - wskazanie burmistrza 

      

 8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Tarnawie z siedzibą 

w Szkole Podstawowej: 

  1. Roman Stachowicz - Sędziszów 

  2. Anna Chyla - Klimontów 

  3. Krzysztof Opałka - Sędziszów 

  4. Kamila Gacek - Sędziszów 

  5. Małgorzata Stradomska - Tarnawa 

  6. Kamil Wywiał - Tarnawa 

  7. Bożena Grabek - Swaryszów 

  8. Małgorzata Holisz - wskazanie burmistrza 

      

 9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Mstyczowie z siedzibą 

w Szkole Podstawowej: 

  1. Ilona Cetera - Mstyczów 

  2. Wojciech Podsiadło - Mstyczów 

  3. Marzena Roman - Mstyczów 

  4. Zbigniew Kępa - Sędziszów 

  5. Małgorzata Domagała - Sędziszów 

  6. Weronika Antas - Gniewięcin 

  7. Maria Formowicz  - Mstyczów 

  8. Barbara Podsiadło - wskazanie burmistrza 

      



 5

 10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Klimontowie z siedzibą 

w Szkole Filialnej: 

  1. Lucjan Kowal - Klimontówek 

  2. Beata Wydrych - Gniewięcin 

  3. Małgorzata Balant - Klimontów 

  4. Tomasz Czarnecki - Sędziszów 

  5. Alicja Stawska - Sędziszów 

  6. Mateusz Domagała - Sędziszów 

  7. Łukasz Konieczny - Gniewięcin 

  8. Jan Sobczyk - Krzelów 

  9. Adam Płaziński  - wskazanie burmistrza 

      

 11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borszowicach z siedzibą 

w Remizie OSP: 

  1. Bogusław Zimoląg - Sędziszów 

  2. Andrzej Turos - Sędziszów 

  3. Aneta Więcek  - Gniewięcin 

  4. Ewelina Pawłowska - Borszowice 

  5. Joanna Jaros - Borszowice 

  6. Urszula Selega - Boleścice 

  7. Małgorzata Dziób - Gniewięcin 

  8. Anna Skóra - Zielonki 

  9. Aneta Gryc - wskazanie burmistrza 

      

 12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Sędziszowie z siedzibą 

w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym: 

  1. Robert Stachowicz - Sędziszów 

  2. Agnieszka Piwowarska - Sędziszów 

  3. Małgorzata Krawiec - Sędziszów 

  4. Anna Skiba - Sędziszów 

  5. Dorota Dzięcioł - wskazanie burmistrza 



 6

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega: 

 - przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

 - umieszczeniu na stronie internetowej BIP 

 - wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu do wiadomości mieszkańców 

gminy. 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


